
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 21.5.2016 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Luftová, Pincová, Václavík, Valová 
Nepřítomni: př. Kovařík, Petrle, Wolf /omluveni/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
    a/ Př. Burda VS 2000406513 se dostavil na výbor a po vysvětlení byla snížena úhrada za ztrátu 
         vody na 20 m3. Voda v osadě B byla puštěna po předchozím oznámení, ale nebylo zajištěno 
         propojení rozvodu do osady D. 
 
    b/ WC uklízí p. Milan Balek st., se kterým bude uzavřena dohoda o provedení práce s odměnou 
         1500 Kč měsíčně. 
 
    c/ Cesta od vrat u hřiště dolů k WC byla opravena. Faktura za opravu činí 463 421 Kč. 
 
    Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 30.4.2016 činí 2 247 491,42 Kč a stav pokladny činí 105 762 Kč. 
         K 30.4. stále dluží tito členové: 
         osada A: př. Churáček 1279 Kč /za r.2014/, Hnízdil 21 085 Kč /dopl./, Global Bohemia s.r.o. 
                         743 Kč  
                     B: př. Kalaš 2355 Kč – byla zaslána upomínka 
                     C: př. Hroděj 5580 Kč 
                     D: př. Helmich 7056 Kč /za 5 let/, Holubová 10 049 Kč /u notáře/ 
 
   b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
         faktura za odběr el. energie /3/16/                                     108 681 Kč      faktura PRE 
         pronájem sálu na čl. schůzi                                                        5 100  „ 
         softverové servis. práce pro účetnictví                                    2 000  „ 
         odvoz fekálií ze spol. WC                                                            4 600  „       doklady předložila 
         DPP za 1.Q 16 – předseda                                                           5 000  „      př. Luftová 
                                      tajemnice                                                          5 000  „ 
                                      pokladní-účetní                                                5 000  „ 
         poštovné                                                                                            120  „ 
         barva do tiskárny                                                                          1 329  „  
         poštovné a kopírování                                                                     113  „       dokl. př. Pincová 
         barva do tiskárny                                                                           1 087  „   
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Př. Jedličková VS 4000917573 si stěžuje, že mají zatopený sklep a domnívá se, že je to způ- 
          sobeno z parcel nad nimi, kde mají celoroční vodu v zemi. 
          Situaci prověří př. Chloupek a sdělí výsledek př. Jedličkové. 
 
     b/ Výbor vyzývá všechny členy, aby udržovali pořádek na společných prostorách ve spoluvlast- 
           nictví u svých parcel. 



 
                                                                         - 2 -             
 
     c/ Během letních měsíců bude prováděna výměna vodoměrů na letním rozvodu vody. 
          Uživatelé, kteří budou chtít zrušit přívod vody z letního vodovodu, oznámí to co nejdříve 
          př. Pincové telefonicky nebo e-mailem, pokud tak již neučinili. 
 
     d/ Př. Vaníček VS 4000904555 má souhlas stavebního úřadu v Radotíně se změnou stavby před 
          dokončením. 
 
4. Členská základna 
     Pí Miroslava Nováková VS 4001704647 prodala chatu s pozemky Janu Chundelovi, který podal 
     přihlášku za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 18.6.2016 v 10 hod. na osadě. 
 
 
 
Zapsala: Pincová  


